

# Riehm Holding ApS

Valkyrievvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 97 64 02

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Henrik Riehm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Riehm Holding ApS  
Valkyrievvej 10  
8600 Silkeborg

Telefon: 40 62 51 78  
E-mail: henrik@riehm.dk

CVR-nr.: 28 97 64 02  
Stiftet: 25. august 2008  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Riehm Sørensen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelser

Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg  
Saxo Bank, Philip Haymans Alle 15, 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje anparter i datterselskaber samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.732 kr. mod 55.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.352 kr. mod -456.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.732</b>	<b>55.472</b>
2 Personaleomkostninger	-6.647	-240.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>8.449</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.379</b>	<b>-176.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.980	-7.130
Andre finansielle indtægter	274.207	54.230
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.496</u>	<u>-266.484</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.352</b>	<b>-396.068</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-60.232</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>184.352</b>	<b>-456.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	62.352	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-574.100</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.352</b>	<b>-456.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.778</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.778</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.371
Tilgodehavende selskabsskat	19.557	19.715
Andre tilgodehavender	<u>3.562</u>	<u>9.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.119</u>	<u>31.466</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.013.002</u>	<u>1.743.671</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.013.002</u>	<u>1.743.671</u>
 Likvide beholdninger	<u>310.505</u>	<u>464.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.346.626</u></b>	<b><u>2.239.582</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.346.626</u></b>	<b><u>2.248.360</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.700.565	1.638.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.947.565</b>	<b>1.881.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	384.916	334.798
Anden gæld	6.145	12.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.061	367.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.061</b>	<b>367.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.346.626</b>	<b>2.248.360</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.638.213	117.800	1.881.013
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.352	122.000	184.352
	<b>125.000</b>	<b>1.700.565</b>	<b>122.000</b>	<b>1.947.565</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.984.524	28.478
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>296.617</u>	<u>-27.286</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.032	167.135
Pensioner	0	69.580
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.615</u>	<u>3.038</u>
	<b><u>6.647</u></b>	<b><u>240.605</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>14.496</u>	<u>266.484</u>
	<b><u>14.496</u></b>	<b><u>266.484</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 46 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
